
Id: 59FAF895-927C-4CAC-9EAD-5FB9BF152D41. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 
do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego . 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Szarkowicz – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krośnie Odrzańskim upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 3. Upoważnienie udziela się na okres realizacji zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

 


